Opnosckasa UpuHa BnaapuMupoBHa

HaTa n MecTo poXxaeHus -

11.04.1979, rop. MockBa

NcknoyeH

AaTa ucknw4veHun: 25.12.2024

OcHoBaHuMe: yTBepAnTb pekoMeHaauuo AucunnanHapHoro komuteTta POO oT
26.11.2024 r. (MpoTokon Ne 187) 06 ncknoyeHnn n3s 4neHos POO B cOOTBETCTBUM
CO CT. 24.4. ®epepanbHOro 3akoHa oT 29.07.1998 Ne 135-03, B €BA3U C
OTCYTCTBUEM KBaNMPUKALMOHHOIro aTTecTaTa.

lNMpuocTaHoBKa npasa
OCyLLeCTBJIEHUS OLEeHOYHON
LeATesIbHOCTU

JaTta npuoctaHoBKMU: 24.12.2024
OcHoBaHue: MpoTokon K POO N.188

YneHckum bunet

Homep 08C-08886

CooTBETCTBME YCI0OBUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKoHOoOaTeNIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunm 1 (MNN) BHYTPEHHUMU
nokymMmeHTamm CPO

Homep B Peectpe POO

Homep 004847
DaTta pernctpauuun B peectpe: 21.08.2008

PernoHanbHoe PO

MocKoBCKOe pervoHasibHoe coobLecTso

KOHTaKThI

MouTtoBbIN agpec: 107031 r. MockBa yn. bonbwasa AMutpoBka 16 Kopn.2
KoHTakTHbIN TenedgoH: (495) 287-70-20

OpraHunsaums (mecto paboThbl)

OCHOBHOE MecTOo paboThl

[ocypmapcTBeHHOe Ka3eHHoe yypexaeHune ropoga Mocksbl "YnpasneHune
MOAroTOBKU TeppuTopumn" (cootTBeTcTBYyeT TpeboBaHnam 135-P3)
LOo/MKHOCTb: 3aMeCTUTEeNb HavallbHMKa OTAeNa OUeHKN 1 akcnepTuslonpobHee
KonnyecTtBo oueHLWwMKos: 1

KoHTaKTbl OpraHusauum:

TenedgoH opraHmnsauun: (495) 287-70-20

Appec opraHusauum:

MouTosbi: 107031 r. MockBa yn. bonbwasa AMntpoBka 16 kKopn.2
[JaHHble 0 rocynapCcTBEHHOM perucrTpauum opraHusauum:

OlPH: 1107746451394

DaTa rocypapcteeHHon peructpauunn: 02.06.2010

Ctax

O6wmnin 16 OueHo4YHbIN 15




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep pgoroBopa o cTpaxoBaHuu: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-004847
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHumsa: 19.06.2023MogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.07.2023

[aTa OKOHYaHWA OeNCTBUA AOoroBopa cTpaxoBaHusa: 31.12.2024
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHuu: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-004847
[aTa 3akno4eHnsa gorosopa crtpaxosaHusa: 19.06.2023

[OaTa Havana gencrema gorosopa crtpaxosaHus: 01.07.2023

[JaTa OKOHYaHWS OENCTBUA AOroBopa CTpaxoBaHua: 31.12.2024
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

O6bpa3oBaHue

Knacc obpasoBaHua: Bbicllee

YyebHoe 3aBepeHue: NOY BIMO "lTocynapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET ynpasneHus"
HdokyMmeHT: [innsiom

AaTa: 10.12.2002

Homep: IBC 0340405MonpobHee

KBanudukauua: MeHepxep

CneumnanbHOCTb: MeHea )XMEeHT

Knacc obpasoBaHua: nepenoaroToBka B 06/1aCTy OLEHKHN

YyebHoe 3aBepeHue: HOY BMO "MockoBckasi pMHaAHCOBO - MPOMbILLIEHHASA
akapemusa"

HDokyMmeHT: [innsiom

AaTa: 29.04.2008

Howmep: 11 984371

KBanudukauma: OueHLWNK

CneumanbHoOCTb: OUeHKa CTOMMOCTM NpeanpuaTtus (busHeca)

MoanucaHHbie yneHom CPO
3KCMepTHbIe 3aKJII0YeHNS

KoMneHcaunoHHbIN hoHA,

30000 py6.

VHH

772870031425




CBefeHns 0 NpoBeAEHHbIX
npoBepkKax

Tun
npoBepKun

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

OaTa Havana [aTa

nposeneHuA

npoBepKu

17.11.2015

21.12.2018

12.04.2021

01.04.2024

OKOH4YaHuA

npoBepKun

17.11.2015

21.12.2018

13.04.2021

OcHoBaHUsa
nposeneHns
npoBepKun

lMpoTokon
CoseTa POO
Ne114 oT
05.05.2015
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Nel57 ot
11.10.2017
r.

lMpoTokon
CoseTa POO
Ne16 oT
15.10.2020
r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne81 oT
11.10.2023
ropa

PesynbTaT
NpoBEpPKN

MponpeHa

MNponpeHa

MponpeHa

He
nponpeHa

OaTtaun
HoMep
N3MeHeHuns
3anucu

06.04.2017
Ne1264567

19.04.2019
Ne2692932

09.12.2021
Ne3550100

10.12.2024
Ne3874317




MpumeHeHne

ANCUUNNNHAPHbIX

B3bICKAHUN

Ne Mepa

DaTa

ANCUNNTIMHAPHOro NpUHATUA

BO34eNCTBUSA

lMpuocTaHoBNeHNE

pelueHms

npasa oueHo4yHon 24.02.2022

nedaTeNlbHOCTN

Mpepnucanue

lMpuocTaHoBNEeHNE

24.03.2022

npaea oueHo4yHon 28.04.2022

aedaTeNlbHOCTN

PekomeHpaunsa o6

WNCKOYEHUN N3
yneHos CPO

PekomeHpaumnsa o6

WNCKJIOYEHUN N3
yneHos CPO

[MpuocTaHoBNEeHNE

24.05.2022

24.05.2022

npasa oueHo4yHon 25.07.2024

neaTenbHOCTN

Mpepnucanue

PekomeHpauusa 06

NCKJIIOYEHUN 13
yneHos CPO

PekomeHpaumnsa o6

WCKJTIIOYEHUN N3
yneHos CPO

MpuocTaHoBNEHME
10 npaBa oueHo4HON 24.12.2024

neAaTeNnbHOCTU

17.10.2024

17.10.2024

26.11.2024

OcHoBaHve [aTa ncrnonHeHus OaTta n nepunos
NMPUOCTaHOB/IEHNA BOCCTAaHOBNEHNSA O
npekpaweHn n3MeHeHun

NPUHATKA
peLueHuns

Homep

npoToKo/a:

156

Homep

npoToKoNa:

157

Homep

npoToKo/a:

158

Homep

npoToKoNa:

159

Homep

npoToKo/a:

159

Homep

npoToKonNa:

184

Homep

npoToKosa:

186

Homep

npoToKoNa:

186

Homep

npoToKoNa:

187

Homep

npoToKoNa:

188

npennucanus (He
6onee 30 gHen),

npenynpexaneHus

npa.a
OCyLLeCTBNEHMNS
OLUEHOYHOM
nesTeNbHOCTMN
nm

npunocTaHoOBNEHUA

neAaTeNbHOCTY
3kcnepTa POO

€ 24.02.2022

c 28.04.2022 no
14.06.2022

€ 24.05.2022 no
16.06.2022

€ 24.05.2022 no
14.06.2022

€ 25.07.2024 no
01.10.2024

€ 26.11.2024

C 24.12.2024 no
24.06.2025

OaTa

npaBsa

ocyLlecTBfeHna / o cHATUKn /

OoLEeHOYHON

0eATeNbHOCTN

14.06.2022

16.06.2022

14.06.2022

NHdopmaums [HaTta un

[e]9)

OTKJNIOHEHUN

OTKNOHEHO
24.06.2022

OTKNOHEHO
14.06.2022

OTKNOHEHO
15.11.2024

HomMep

3anuncu

28.02.202
N2358686¢

30.03.202
Ne359827:

17.06.202
Ne360768(

11.10.202
Ne361344°

17.06.202
Ne361347(

26.07.202
Ne388374°

15.11.202
Ne390618:

18.10.202
N2390629°

27.11.202
Ne391728°

24.12.202
N2392309¢




