Орловская Ирина Владимировна

Дата и место рождения - 11.04.1979, гор. Москва

Исключен	Дата исключения: 25.12.2024 Основание: утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета РОО от 26.11.2024 г. (Протокол № 187) об исключении из членов РОО в соответствии со ст. 24.4. Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ, в связи с отсутствием квалификационного аттестата.
Приостановка права осуществления оценочной деятельности	Дата приостановки: 24.12.2024 Основание: Протокол ДК РОО №188
Членский билет	Номер 08С-08886
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	
Номер в Реестре РОО	Номер 004847 Дата регистрации в реестре: 21.08.2008
Региональное РО	Московское региональное сообщество
Контакты	Почтовый адрес: 107031 г. Москва ул. Большая Дмитровка 16 корп.2 Контактный телефон: (495) 287-70-20
Организация (место работы)	Основное место работы Государственное казенное учреждение города Москвы "Управление подготовки территории" (соответствует требованиям 135-Ф3) Должность: заместитель начальника отдела оценки и экспертизПодробнее Количество оценщиков: 1 Контакты организации: Телефон организации: (495) 287-70-20 Адрес организации: Почтовый: 107031 г. Москва ул. Большая Дмитровка 16 корп.2 Данные о государственной регистрации организации: ОГРН: 1107746451394 Дата государственной регистрации: 02.06.2010
Стаж	Общий 17 Оценочный 15

	CTNOVOROG ONFOLIKADILIKA
	Страховая организация
	Акционерное общество "АльфаСтрахование"
	Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006
	Номер договора о страховании: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-004847
	Дата заключения договора страхования: 19.06.2023Подробнее
	Дата начала действия договора страхования: 01.07.2023
	Дата окончания действия договора страхования: 31.12.2024
	Сумма (руб): 300000
	Контактная информация:
	Телефон организации: (495) 788-09-99
	Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru
	Факс организации: (495) 788-19-80
	Адресная информация:
	Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 316
	Страховая организация
Страхование деятельности	Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"
	Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015
	Номер договора о страховании: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-004847
	Дата заключения договора страхования: 19.06.2023
	Дата начала действия договора страхования: 01.07.2023
	Дата окончания действия договора страхования: 31.12.2024
	Сумма (руб): 300000
	Контактная информация:
	Сайт WWW организации: www.ingos.ru
	Телефон организации: (495) 959-45-18
	E-mail организации: ingos@ingos.ru
	Факс организации: (495) 959-44-05
	Телефон организации: (495) 232-32-11
	Адресная информация: Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2
	•
	Класс образования: высшее
	Учебное заведение: ГОУ ВПО "Государственный университет управления"
	Документ: Диплом
	Дата: 10.12.2002
	Номер: ИВС 0340405Подробнее
	Квалификация: Менеджер
	Специальность: Менеджмент
Образование	Класс образования: переподготовка в области оценки
	Учебное заведение: НОУ ВПО "Московская финансово - промышленная
	академия"
	Документ: Диплом
	Дата: 29.04.2008
	Номер: ПП 984371
	Квалификация: Оценщик
	Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)
Подписанные членом СРО	
экспертные заключения	
Компенсационный фонд	30000 py6.
инн	772870031425

	N₂	Тип проверки	Дата начала проведения проверки	• •	Основания проведения проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
	1	Плановая	17.11.2015	17.11.2015	Протокол Совета РОО №114 от 05.05.2015 г.	Пройдена	06.04.2017 №1264567
Сведения о проведенных проверках	2	Плановая	21.12.2018	21.12.2018	Протокол Совета РОО №157 от 11.10.2017 г.	Пройдена	19.04.2019 №2692932
	3	Плановая	12.04.2021	13.04.2021	Протокол Совета РОО №16 от 15.10.2020 г.	Пройдена	09.12.2021 №3550100
	4	Плановая	01.04.2024		Протокол Совета РОО №81 от 11.10.2023 года	Не пройдена	10.12.2024 №3874317

	Nº	Мера дисциплинарного воздействия	Дата принятия решения	Основание принятия решения	Дата исполнения для предписания (не более 30 дней), штрафа и предупреждения	приостановления права осуществления оценочной	Дата восстановления права осуществления оценочной деятельности	прекращении	номер
Применение дисциплинарных взысканий	1	Приостановление права оценочной деятельности	24.02.2022	156		c 24.02.2022			28.02.202 №3586866
	2	Предписание	24.03.2022	Номер протокола: 157					30.03.202 №3598273
	3	Приостановление права оценочной деятельности	28.04.2022	Номер протокола: 158		с 28.04.2022 по 14.06.2022	14.06.2022		17.06.202 №3607680
	4	Рекомендация об исключении из членов СРО	24.05.2022	Номер протокола: 159		с 24.05.2022 по 16.06.2022	16.06.2022	Отклонено 24.06.2022	11.10.202 №3613447
	5	Рекомендация об исключении из членов СРО	24.05.2022	Номер протокола: 159		с 24.05.2022 по 14.06.2022	14.06.2022	Отклонено 14.06.2022	17.06.202 №3613470
	6	Приостановление права оценочной деятельности	25.07.2024	Номер протокола: 184		с 25.07.2024 по 01.10.2024			26.07.202 №3883747
	7	Предписание	17.10.2024	Номер протокола: 186				Отклонено 15.11.2024	15.11.202 №3906183
	8	Рекомендация об исключении из членов СРО	17.10.2024	Номер протокола: 186					18.10.202 №3906297
	9	Рекомендация об исключении из членов СРО	26.11.2024	Номер протокола: 187		c 26.11.2024			27.11.202 №3917287
	10	Приостановление права оценочной деятельности	24.12.2024	Номер протокола: 188		с 24.12.2024 по 24.06.2025			24.12.202 №3923098